

**Jesper Madsen**  
**Autoservice ApS**  
Industrivej 33  
6760 Ribe  
CVR-nr. 28281587

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.02.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Jesper Madsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Jesper Madsen Autoservice ApS  
Industrivej 33  
6760 Ribe

CVR-nr.: 28281587

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Jesper Madsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive serviceværksted og brugtvognsforhandling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.491 t.kr., som anses som tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for 2018.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.727.330</b>	<b>3.532.725</b>
Personaleomkostninger	1	(1.730.667)	(1.518.592)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(80.873)</u>	<u>(51.171)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.915.790</b>	<b>1.962.962</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>(3.873)</u>	<u>(676)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.911.917</b>	<b>1.962.286</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(421.000)</u>	<u>(431.000)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.490.917</u></b>	<b><u>1.531.286</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		<u>1.490.917</u>	<u>1.531.286</u>
		<b><u>1.490.917</u></b>	<b><u>1.531.286</u></b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<b>Note</b>	<b>2017 kr.</b>	<b>2016 kr.</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		463.240	397.113
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>463.240</b>	<b>397.113</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>463.240</b>	<b>397.113</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		24.345	36.845
<b>Varebeholdninger</b>		<b>24.345</b>	<b>36.845</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		581.139	464.784
Andre tilgodehavender		259.884	277.101
Periodeafgrænsningsposter		5.689	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>846.712</b>	<b>741.885</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.856.431</b>	<b>3.561.105</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.727.488</b>	<b>4.339.835</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.190.728</b>	<b>4.736.948</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.490.917</u>	<u>1.531.286</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.615.917</u></b>	<b><u>1.656.286</u></b>
Udskudt skat		<u>37.000</u>	<u>33.000</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>37.000</u></b>	<b><u>33.000</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		262.294	210.314
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.299.109	1.874.109
Skyldig selskabsskat		417.000	425.000
Anden gæld		<u>559.408</u>	<u>538.239</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.537.811</u></b>	<b><u>3.047.662</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.537.811</u></b>	<b><u>3.047.662</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>5.190.728</u></b>	<b><u>4.736.948</u></b>
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	1.531.286	1.656.286
Udbetalt ordinært udbytte	0	(1.531.286)	(1.531.286)
Årets resultat	0	1.490.917	1.490.917
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.490.917</b>	<b>1.615.917</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	1.492.671	1.296.256
Pensioner	208.280	182.145
Andre personaleomkostninger	29.716	40.191
	<b>1.730.667</b>	<b>1.518.592</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>5</b>	<b>5</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	118.847	98.496
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(37.974)	(47.325)
	<b>80.873</b>	<b>51.171</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	417.000	425.000
Ændring af udskudt skat	4.000	6.000
	<b>421.000</b>	<b>431.000</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	872.595
Tilgange	387.000
Afgange	<u>(276.600)</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>982.995</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	(475.482)
Årets afskrivninger	(118.847)
Tilbageførsel ved afgang	<u>74.574</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(519.755)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>463.240</u></b>

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jesper Madsen Holding ApS Ribe som administrations-selskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
